da Santa Casa de Misericórdia de Marília
. 52.049.244/000!-62 e CNES 2083 116

cent ·erreir . 828- Fone PABX ( l-1) 3-102-5555 - Fax (/ -1) 3-102-556-1
· E : 17. 515-900 - Marília - Estado de São Paulo
~ mail: secretariageral@santacasamarilia.com. br

/
// r->REFEITURA DO MUNICIPIO DE MARILIA

=====:;~r;~=;:~~========== '781 / 2022

Ilustríssimo Senhor

Cássio Luiz Pinto Júnior

Solicitante: ·1693378 - IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICORDIA DE MARILI A

Assunto : 4401 - SOLI CITA

Abertura : 06/01 12D22 - 12:59:28

Descrição : OF ÍCIO Nº 0D1/2022 - SA OFERT
SERVIÇOS AOS SUS NO PERCENTUAL MfN M

Secretário Municipal de Saúde de Marília

Senhor Secretário,

A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Marília, localizada à Avenida

Vicente Ferreira, nº 828, Marília (SP), CNPJ 52.049.244/0001-62, em atendimento ao que

disciplina o art. 4°, inciso li, da Lei nº 12.101, de 27 de novembro de 2009, o art. 19, inciso

li, do Decreto nº 8.242, de 23 de maio de 2014, e do art. 7°, inciso li, da Portaria MS Nº 834

de 26 de abril de 2016, vem a presença de Vossa Senhoria OFERTAR A PRESTAÇÃO DE

SEUS SERVIÇOS AO SUS NO PERCENTUAL MÍNIMO DE 60% (sessenta por cento).

Permanecemos no aguardo de sua formal manifestação e nos colocamos à

disposição para quaisquer outras infor, 'g.ões ou providências que entender pertinentes.

'
• 1

Atenciosamente,

odrigues

Prefeitura municipal de r/1/arilia
ESTADO D E SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

D ECLARAÇÃO

f)ECLARAMOS pa ra os d evidos fins , atendendo

as legislações vigentes , que ':l Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de

Marília , inscrita no CNPJ sob o n º 52. 049.244 /0001-62, localizad a na

Avenida Vicente Ferreira, n º 828, n a cidade d e Ma rília, Estad o d e São Pa ulo ,

ofertou em 03 de janeiro de 2022, o percen tu a l mínimo d e 6 0% (sessen ta por

cento) a prestação d e seus s ~rviços ao SUS.

/ aba p

,.)or s er verdade, fi rma m os a presen te.

v'larília , 31 de f~neiro de 2022 .

11

I

CÁSSIO LUIZ PINTO JUNIOR
Secre tá rio Municipa l d a Saúde

AVENIDA CASTRO ALVES, Nº61 · BAIRRO SOMENZARI · FONE (0xx14) 3402-6500 . FAX (0xx14) 3402-6533
e-mail: $S@marilia.sp.gov.br · CEP 17.506-000 ·MARÍLIA. S.P.